經濟部   函

機關地址：10015 臺北市福州街15號

承辦人：陳吟妃

電話：02-23713161分機:222

電子信箱：yfchen8@moea.gov.tw

發文日期：中華民國110年09月29日
發文字號：經營字第11002611790號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：　　　檢送「特種建築物申請書」、「特種建築物拆除申請書」及

「供公眾使用特種建築物之防災計畫應記載事項表」格式，

請查照。

說明：　　　依據「經濟部審議特種建築物申請案處理原則」第12點規定

辦理。

正本：經濟部國營事業委員會、經濟部工業局、經濟部能源局、台灣電力股份有限公司、

台灣中油股份有限公司
副本：

受文者：如行文單位

抄 本

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：

保存年限：